

# پیام به هشتمین همایش همبستگی جمهوری خواهان ایران

چهارشنبه، 21 سپتامبر 2022 - 13:05

هیئت سیاسی -  
اجرائی حزب چپ  
ایران (فدائیان خلق)



## دوستان گرامی!

درودهای گرم ما  
را به مناسبت  
برگزاری  
هشتمین  
همایش  
همبستگی  
جمهوری خواهان

ایران (هجا) با عنوان "دموکراسی محوری، اعتراضات خیابانی اراده  
سیاسی" در روزهای ۱۷ و ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۲ (۲۶ و ۲۷

شهریور ۱۴۰۱) بپذیرید. خوشحالیم همایش شما بی وقفه سالانه  
برگزار می شود، به مسائل حاد و پراهمیت کشور ما می پردازد و  
مشارکت اعضای "هجا" در تدوین سیاست ها را فراهم می سازد.  
بی شک برگزاری سالانه همایش، نشانگر کاربست پرنسیب های  
دموکراتیک در "هجا" است. امیدواریم بحث و گفتگوی همایش  
حول "لزوم دموکراسی محوری و راه حل های پیش رو برای حل  
ابریحران ها پس از جمهوری اسلامی" به جمع بندی مطلوب برسد  
و گشایشی در ارائه برنامه برای غلبه بر بحران های پر شمار و  
درهم تنیده کشور برای فردای بعد از جمهوری اسلامی فراهم  
آورد.

## دوستان عزیز!

در فاصله دو همایش شما، وضعیت کشور بجهت مختلف رو به  
وخامت بیشتر گذاشته و بر نگرانی نیروهای دلسوز نسبت به  
آینده کشور افزوده است. با یکدست شدن حاکمیت، اعدامها

افزایش یافته، دستگیری فعالان سیاسی، مدنی، معلمان، کارگران گسترش یافته، گشت‌های ارشاد برای تعرض به زنان راهی خیابان‌ها شده، آزار و اذیت بهائیان ابعاد جدیدی پیدا کرده، طرح محدودسازی اینترنت موسوم به «طرح صیانت» به اجرا گذاشته شده، پیش‌نویس طرحی تحت عنوان «صیانت از تشکل‌ها» که فعالیت تشکل‌های اجتماعی از جمله سازمان‌های مردم‌نهاد را تابع تعیین صلاحیت توسط نهادهای نظامی و امنیتی می‌کند، در دستور بررسی مجلس شورای اسلامی قرار گرفته و فشار بر سینماگران، هنرمندان و نویسندگان تشدید شده است.

از سوی دیگر فقر در جامعه گسترش یافته، بر میزان گروه‌هایی که زیر خط فقر مطلق زندگی می‌کنند، افزوده شده، رقم بیکاران بالا رفته، تورم لحام گسیخته سفره‌های گروه‌های فرودست جامعه را کوچک و کوچک‌تر کرده، فاصله ثروت و فقر بطور بی سابقه‌ای افزایش یافته، قیمت کالاها، خدمات، خانه و اجاره خانه بطور سرسام‌آوری بالا رفته و بر تعداد بی‌خانمان‌ها افزوده شده است. بحران اقتصادی هم‌چنان عمق بیشتری پیدا کرده و رشد اقتصادی متوقف شده است. گروه‌های وسیعی از نخبگان، پزشکان، پرستاران، دانشجویان، تکنسین‌ها، شرکت‌های دانش بنیاد کشور را ترک کرده‌اند.

فرصت مناسبی برای احیا برجام با تلاش مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا فراهم آمده بود. اما جمهوری اسلامی با طرح خواست‌های فراجامی از این فرصت برای پایان دادن به تحریم‌های اقتصادی بهره نگرفت.

در چنین شرایطی که ابر بحران‌ها کشور ما را فرا گرفته، جمهوری اسلامی هم‌چنان پایه سیاست‌ها و عمل‌کردها را حفظ حیات خود گذاشته و در جهت هرچه بسته‌تر کردن جامعه و قالب‌ریزی جامعه اسلامی گام بر می‌دارد.

## **دوستان گرامی!**

جای خوشحالی است که در سال گذشته اعتراضات مردمی اوج گرفت و گروه‌های وسیعی از جامعه به ویژه معلمان، کارگران، بازنشستگان، مردم خوزستان و اصفهان به خیابان‌ها آمده و علیه حکومت و سیاست‌های آن شعار دادند. سال گذشته بجهت میزان اعتراضات، گستردگی آن، حضور معترضین در خیابان‌ها، همبستگی درونی و سازمان‌یافتگی آن، برجسته بود.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) همانند سازمان شما، راه برون‌رفت از وضعیت بحرانی را گذار از جمهوری اسلامی و استقرار جمهوری سکولار دموکرات می‌داند. گسترش اعتراضات مردمی برای ما و شما که راهبرد سیاسی خود را بر جنبش‌های اجتماعی، جامعه مدنی و همکاری و ائتلاف نیروهای جمهوری خواه سکولار دموکرات گذاشته‌ایم، امید آفرین است.

برای همایش شما موفقیت آرزو می‌کنیم و امیدواریم همایش به  
اهداف خود دست یابد.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۵ شهریور ۱۳۹۹ (۱۵ سپتامبر ۲۰۲۰)

اعلامیه